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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405057L

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit SANGER CONF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga 3 Deshmoret, kati i dyte, 
magazine 3-kateshe, objekti me numer 17, nr pasurie 317/11, 
zona kadastrale 3866 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim konfeksionesh ne fushen e perpunimit aktiv (fason). 

Import-eksport dhe transport mallrash e produktesh brenda 
dhe jashte vendit. Tregti me shumice dhe pakice mallrash 
dhe artikuj te ndryshem. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te makinerive qepese.
Domenico Mastandrea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2019                Deri: 14/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngeloSangermano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 990,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DomenicoMastandrea

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANGER CONF
E-Mail: domenicomastandrea00@gmail.com  
Telefon: 0674004450  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-656810-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105070-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
14.02.2019 për shkarkimin e administratorit z. Nazif Dinoshi dhe emërimin e 
administratorit z. Domenico Mastandrea për një periudhë 5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("domenicomastandrea00@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Domenico Mastandrea")                      Nga data 
"14/02/2019             Ne daten "14/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Nazif Dinoshi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DA915D-D55C-4CD4-BF3A-2CAF6AB8DCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2461FD94-36AD-4E11-B59B-661D52677077
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271330-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF2360D-4D6B-4DFC-BF9B-1082D91F6E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF2360D-4D6B-4DFC-BF9B-1082D91F6E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9EF668-FDC4-413C-8AE3-7F79C5AE817F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FBBE85-2E9B-488E-ACA7-48C2D0DCD95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A020FECF-DADC-464A-A278-4F6767DB2825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0CF3A4-BCC3-4571-8AFB-63EC7E834138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65803B-FB57-4475-BD54-E5F73272346B

